Eigentimerinteresse aus dem Verfahren nach § 3 Abs.

Flaichennummer Stadt Weiden
GB3
GB5
GB6
GB7
GBS
GB9
GB10
GB16
GB17
GB19
GB20
u2
us
uU13
U5+14
N3
N4
N5
N6
N10
N12
N13
N14
N15
N16
N17

Flachennummer Dragomir

3G (Neu)

5G (Neu)

6G (Neu)

7G (Neu)

8G (Neu)

9G (Neu)

10G (Neu)

16G (Neu)

17G (Neu)

8W (Neu) / 19G (Neu)
22W (Neu) / 20G (Neu)
2W (Um)

8W (Um)

13/29/34W (Neu/Um)
27W (Neu) / 5/14W (Um)
3W (Neu)

4W (Neu)

5W (Neu)

6W (Neu)

10W (Neu)

12W (Neu)

13W (Neu)

14W (Neu)

15W (Neu)

16bW (Neu)

17W (Neu)

Weiterverfolgung nach § 3 Abs. 1 BauGB?
Nein

Ja

Ja, verkleinerte Flache
Ja, verkleinerte Flache
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Nein

Ja

Nein

Ja

Ja, verkleinerte Flache
Ja (bereits im wirksamen FNP dargestellt)
Ja

Ja, verkleinerte Flache
Ja

Ja

Ja, verkleinerte Flache
Ja, verkleinerte Flache



N18 18W (Neu) Ja

N19 19W (Neu) Ja, verkleinerte Flache
N20 20W (Neu) Ja

N24 24W (Neu) Nein

N26 26W (Neu) Ja

N29 13/29/34W (Neu/Um) Ja

N33 33W (Neu) Ja

N35 (nur in Tabelle aufgefiihrt)  35W (Neu) Ja

Nicht erfasst 6W (Um) Ja

Nicht erfasst 25W (Neu) Ja



Nr. FSB

13/29/34

13/29/34

13/29/34

13/29/34

26

26

26

24

24

24

24

24

24

22

20

20

Typ (W/G)

G (Neu)

G (Neu)

G (Neu)

G (Neu)

G (Neu)

W (Neu)
G (Neu)

G (Neu)

G (Neu)

G (Neu)

W (Neu/Um)

W (Neu/Um)

W (Neu/Um)

W (Neu/Um)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

G (Neu)

W (Neu)

Nr. FSB/Typ Kombi

9G (Neu)

7G (Neu)

7G (Neu)

7G (Neu)

7G (Neu)

6W (Neu)
6G (Neu)

6G (Neu)

6G (Neu)

3G (Neu)

13/29/34W (Neu/Um)

13/29/34W (Neu/Um)

13/29/34W (Neu/Um)

13/29/34W (Neu/Um)

26W (Neu)

26W (Neu)

26W (Neu)

24W (Neu)

24W (Neu)

24W (Neu)

24W (Neu)

24W (Neu)

24W (Neu)

22 W (Neu) / 20G (Neu)

20W (Neu)

22 W (Neu) / 20G (Neu)

T19W (Neu)

Einwender:in (Nr.)

TOB 41.17

TOB 6.7

TOB 14.14

TOB 19.14

TOB 19.8/9/10

TOB 23.8
TOB 6.8

TOB 6.16

TOB 23.3

TOB 6.9

TOB 24.5

TOB 37.3

TOB 37.16

TOB 41.8

TOB 24.12

TOB 41.15

TOB 37.30

TOB 6.15

TOB 24.9

TOB 37.4

T0B 37.17

TOB 37.29

TOB 41.9

TOB 19.3 ff.

TOB 23.8

TOB 37.32

TOB 6.11

Extern/Intern

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

lematik; FiGche
“hwemmt unc

Nahrun
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Konflikt im FNP-
Verfahren 16sbar?

X

Bewertung DRA/ISR Stadtebau (Num)

Bewertung DRA/ISR Stadtebau (Text)

3 Standortklasse B

2 Standortklasse B

2 Standortklasse B

2 Standortklasse B

2 Standortklasse B

3 gut geeignet
2 Standortklasse B

2 Standortklasse B

2 Standortklasse B

3 Standortklasse B

2 Kene Bewertung vorhanden,

2 Kene Bewertung vorhanden,

2 Kene Bewertung vorhanden,

2 Kene Bewertung vorhanden,

Kene Bewertung vorhanden,

Kene Bewertung vorhanden,

Kene Bewertung vorhanden,

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 Standortklasse B

2 eher schlecht geeignet

da bereits t

da bereits t

da bereits t

da bereits t

da bereits t

da bereits t

da bereits t

Bewertung DRA Umwelt (NUM)

Bewertung DRA Umwelt (Text)

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher gut geeignet
21 Punkte entspricht eher gut
2 geeignet; nicht empfohlen RP
21 Punkte entspricht eher gut
2 geeignet; nicht empfohlen RP

21 Punkte entspricht eher gut
2 geeignet; nicht empfohlen RP

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

eher gut geeignet (Bewertung

erfolgte als Fiiche Nr. 20
2 (Gewerbe)

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher schlecht geeignet

SUMME (Einzel)

SUMME (Gesamt)

6,33

6,33
6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,33

6,6

6,6

6,6

6,6

6,6

6,125

6,125

6,125

6,125

6,125

6,125



Werden aktiv von der Bay. Staatsghuter
Almesbach bestellt; Ankauf/Tauschfldchen

W (Neu) 19W (Neu) TOB 13.2 Ex mussten gefunden werden 2 eher schlecht geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,125
W (Neu) 19W (Neu) TOB 37.10 In 2 eher schlecht geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,125
W (Neu) 19W (Neu) TOB 37.22 In 2 eher schlecht geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,6
W (Neu) T9W (Neu) TOB 41.13 In 2 eher schlecht geeignet 2 eher schlecht geeignet 6.6
W (Neu) 19W (Neu) TOB 23.8 Ex 2 eher schlecht geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,6
W (Neu) 19W (Neu) TOB 23.5 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6,6
Stellt wichtige Kaltluftschneise dar; z.T. durch
W (Neu) 18W (Neu) TOB 24.8 Ex Biotope belegt; Bebauung wird abgelehnt 2 eher gut geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,6
Abwdagungsvorschlag Unterlage Stadtverwaltung
wird zugestimmt (Keine Weiterverfolgung da
W (Neu) 18W (Neu) TOB 37.2 In fidchige Biotope) 2 eher gut geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,29
Ist wichtige Kaltluftschneise; ist z.T. von der
Biotopkartierung erfasst; Von Bebauung sollte
W (Neu) 18W (Neu) TOB 41.7 In abgesehen werden 2 eher gut geeignet 2 eher schlecht geeignet 6,29
Biotope, Gehdlze sollten erhalten werden
(Abstandswahrung von 30m); Hecken und
Feldgehdlze sollten als Ortsrandeingrindung
W (Neu) 18W (Neu) TOB 41.11 In entwickelt werden 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6,29
W (Neu) 17W (Neu) TOB 6.12 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6,29
W (Neu) 17W (Neu) TOB 19.11 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6,29
W (Neu) 17W (Neu) TOB 13.2 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6,29
Im Umgriff der FlGche befindet sich ein aktiver
Gewerbebetrieb (Abschleppdienst);
W (Neu) 17W (Neu) TOB 21.11 Ex Immissionsschutz sollte berbcksichtigt werden 3 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 7 6,29
Biotope, Gehdlze sollten erhalten werden
(Abstandswahrung von 30m); Hecken und
Feldgehdlze sollten als Ortsrandeingrindung
W (Neu) 17W (Neu) TOB 24.7 Ex entwickelt werden 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 5
W (Neu) 17W (Neu) TOB 23.5 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 5
W (Neu) 17W (Neu) TOB 23.8 Ex 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 5
W (Neu) 17W (Neu) TOB 37.20 In 2 eher gut geeignel 2 eher gut geeignet 6,16
G (Nev) 17G (Neu) TOB 6.10 Ex 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 6,16
Pufferbereich zur Sauerbachaue muss
gewdhrleistet sein; dkologisch wertvoller
G (Neu) 17G (Neu) TOB 20.12 Ex Auenbereich durch Neuausweisung bedroht 3 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 7 6,16

Grenze baulicher Nutzung sollte Abstand von min.
100 m zur Terassaenkante des Sauerbach-Tales
einhalten; Zu den nérdlichen Ersatzaufforstungen
sollte ein Abstand von min. 50 m eingehalten
G (Nev) 17G (Neu) TOB 24.10 Ex werden 3 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 7 6,16

Grenze baulicher Nutzung sollte Abstand von min.
100 m zur Terassaenkante des Sauerbach-Tales
einhalten; Zu den nérdlichen Ersatzaufforstungen
sollte ein Abstand von min. 50 m eingehalten

G (Neu) 17G (Neu) TOB 41.16 In werden 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 6,16
G (Neu) 17G (Neu) TOB 37.23 In 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 6,16
W (Neu) 15W (Neu) TOB 37.7 In 2 eher gut geeignet 2 eher gut geeignet 6
G (Neu) 16G (Neu) TOB 6.10 Ex 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 6

Grenze baulicher Nutzung sollte Abstand von min.
100 m zur Terassaenkante des Sauerbach-Tales
einhalten; Zu den nérdlichen Ersatzaufforstungen
sollte ein Abstand von min. 50 m eingehalten
G (Neu) 16G (Neu) TOB 24.10 Ex werden 3 2 Standortklasse B 2 eher schlecht geeignet 7 6



16b

16b

16b

16b

16b

16b

16b

16b

13/29/34

13/29/34

13/29/34

G (Neu)

G (Neu)
G (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Um)

W (Neu)

W (Neu)
W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu)

W (Neu/Um)

W (Neu/Um)

W (Neu/Um)

16G (Neu)

16G (Neu)
16G (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

16bW (Neu)

15W (Neu)

14W (Um)

14W (Neu)

14W (Neu)
14W (Neu)

14W (Neu)

14W (Neu)

14W (Neu)

13/29/34W (Neu/Um)

13/29/34W (Neu/Um)

13/29/34W (Neu/Um)

TOB 41.16

TOB 20.12
TOB 37.23

TOB 6.14

TOB 24.6

T0B 37.5

TOB 37.19

TOB 37.33

TOB 41.10

TOB 23.5

T0B 23.8

TOB 24.7

10B 20.17

T0B 37.8

TOB 24.7
TOB 37.20

TOB 41.11

T0B 23.5

TOB 23.8

TOB 24.5

T0B 37.3

TOB 37.16

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Ex

Grenze baulicher Nutzung sollte Abstand von min.
100 m zur Terassaenkante des Sauerbach-Tales
einhalten; Zu den nérdlichen Ersatzaufforstungen
sollte ein Abstand von min. 50 m eingehalten
werden

Pufferbereich zur Sauerbachaue muss
gewdhrleistet sein; dkologisch wertvoller
Auenbereich durch Neuausweisung bedroht

Grenzen des Restgrundsticks 3918 sollten fUr eine
leichtere maschinelle Bearbeitbarkeit (lw. Betrieb)
besser gestaltet werden

Bei Bebauung der Fl&che sollten Grinstreifen zu
den FlieBgewdssern eingehalten/vorgesehen
werden

Liegt teilweise im Landschaftlichen
Vorbehaltsgebiet X

Biotope, Gehdlze sollten erhalten werden
(Abstandswahrung von 30m); Hecken und
Feldgehdlze sollten als Ortsrandeingrindung
entwickelt werden (Ortsrandeingrinung bereits im
Vorentwurf dargestellt)

Biotope, Gehdlze sollten erhalten werden
(Abstandswahrung von 30m); Hecken und
Feldgehdlze sollten als Ortsrandeingrindung
entwickelt werden (Ortsrandeingrinung bereits im
Vorentwurf dargestellf)

Abstand zu Biotope und landschaftsprégende
Geholze solliten mit Mindestabstand von 30m
eingehalten werden; &stliche Hecken und
Feldgehdilze sollten als Ortsrandeingrinung
erhalten und weiterentwickelt werden

2 Standortklasse B

2 Standortklasse B
2 Standortklasse B

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher gut geeignet

2 Gelb

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet
2 eher gut geeignel

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 Gelb

2 Gelb

2 Gelb

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet
2 eher schlecht geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet
2 eher gut geeignel

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher gut geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

2 eher schlecht geeignet

6 X

6 X

6 X

6 X

5X

6 X

7 X



Gemischte

TOB Anzahl " PO " .
Nr. Steckbrief/Typ (W/G; Neu/Um) |Beriicksichtigung W/G? Eingang Endergebnis Fladche in gm Fléche in ha TOB Bewertungssumme e Al e MlﬁeI:vert :‘;:3::;“" hoher Lg:ffl\kn'mhl ?F'I‘:chensieck;rlefe) DRA Bewertung Umweltbericht BRALE \'I":I::?ﬂge DRA? Vorldufige Weiterverfolgung Stadt? :f:r::’;::‘im"
Fldche * 0,5

19W (Neu) W Nachrangig 10.349,43 1,03 15 7 2,1 0 0 2,0 2,0 2,0 Ja Verkleinern Nein
10G (Neuv) G 63.763,46 6,38 - - - 0 0 3 2 (eher gut geeignet) 2,5 Ja Ja Nein
18W (Neu) W Ausschuss 43.645,06 4,36 6 4 1.5 3 0 2,0 2,0 2,0 Nein Ja Nein
14W (Um) W Ausschuss 12.558,79 1,26 2 1 2,0 0 0 2,0 2,0 2,0 Nein Nein Nein
16G (Neu) G 58.383,20 5,84 4 2 2,0 0 0 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Nein
17G (Neu) G 72.894,57 7,29 6 3 2,0 0 1 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Nein
16bW (Neu) W Ausschuss 47.393,02 4,74 17 8 2,1 1 2 2,0 2,0 2,0 Nein Ja Nein
17W (Neu) W Nachrangig 88.807.47 8,88 18 8 23 0 1 2,0 2,0 2,0 Ja Verkleinern Nein
15W (Neu) W Nachrangig 18.252,10 1,83 5 2 2,5 0 1 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Nein
22 W (Neu) / 20G (Neu) W/G 9.574,42 0,96 13 5 26 0 0 2,0 20 2,0 Ja Ja Ja
24W (Neu) W Ausschuss 47.832,61 4,78 12 6 2,0 0 1 2,0 2,0 2,0 Nein Nein Nein
26W (Neu) W 747711 0,75 9 3 3.0 0 0 laufendes BP Verfahren 2,0 X Ja Ja Nein
13/29/34W (Neu/Um) W Nachrangig 29.007.59 2,90 14 7 2,0 0 8 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Nein
20W (Neu) W/G 3.530,33 0,35 13 5 2,6 0 0 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Ja
3G (Neu) G 139.075,67 13,91 - - 0 0 3,0 2,0 25 Nein Nein Nein
5G (Nev) G 90.308,23 9,03 - - - 0 0 2 2 (eher gut geeignet) 2 Ja Ja Nein
6W (Neu) W 26.094,68 2,61 2 1 2,0 0 0 3.0 2,0 2,5 Ja Verkleinern Nein
14W (Neu) W Nachrangig 42.428,16 4,24 14 6 23 0 1 2,0 2,0 2,0 Ja Ja Nein
6G (Neu) W/G 5,09 2 1 2,0 0 0 3.0 2,0 2,5 Ja Verkleinern Ja
3W (Neu) W 0.43 - - - - - 3 (sehr gut geeignet) Nicht bewertet (keine UP da bereits WA) 3 Ja Ja Nein
4W (Neu) w 1.74 - - - - - 3 (gut geeignet) 3 (gut geeignet) 3 Nein Nein Nein
5W (Neu) W 1,58 - - - - 3 (gut geeignet) 3 (gut geeignet) 3 Ja Ja Nein
7G (Nev) G 6,12 - - - - - 2.0 2,0 2.0 Ja Verkleinern Nein
10W (Neu) w 0,62 - - - - - 2 (eher gut geeignet) Nicht bewertet (keine UP da bereits MI) 2 Ja Ja Nein
12W (Nev) W 1,36 - - - - - 3 (gut geeignet) 3 (gut geeignet) 3 Ja Ja Nein
13W (Neu) w 9.07 - - - - - 2 (eher gut geeignet) Nicht bewertet (keine UP weil bereits als WA geplant im alten FNP) 2 Ja Ja, andere Umgriff mit gleicher Gré8e  |Nein
35W (Neu) W Nachrangig 13.912,59 1,39 - - - - - 2 (eher gut geeignet) 2 (eher gut geeignet) 2 Ja Ja Nein
2W (Um) W Ja, als Umstrukturierung 37.747.55 3.77 - - - - - 3 3 (gut geeignet) 3 Ja Ja Nein
SW (Um) / 27W (Neu) w Ausschuss 14.164,42 1.42 - - - - - 2 2 (eher gut geeignet) 2 Nein Nein Nein
6W (Um) W Ja, als Umstrukturierun 25.848,76 2,58 - - - - - 3 3 (gut geeignet) 3 Ja Ja Nein
8G (Neu) G 33.174,51 3.32 - - - - - 2 2 (eher gut geeignet) 2 Ja Ja Nein
8W (Um) W/G Ja, als Umstrukturierun 4.021,57 0,40 - - - - - 3 (gut geeignet) Nicht bewertet (keine UP da bereits MI) 3 Ja Ja Ja
9G (Neu) G 28.168,26 282 - - - - - 3.0 20 25 Ja Ja Nein
33W (Neu) w 10.233,01 1.02 laufendes BP Verfahren Nicht bewertet (keine UP da laufendes BP-Verfahren) X Ja Ja Nein
8W (Neu) / 19G (Neu) W/G 8.517.82 0.85 3 (gut geeignet) Nicht bewertet (keine UP da bereits WA/MI) 3 Ja Ja Ja




Bewertung

Bedeutung
1 schlecht
mittel
3 gut

Bewertungssystematik

Bl B2 B3 SUMME

9 Gut

8 Gut
Mittel
Mittel mit Einzelfallentscheidung
Mittel

5  Schlecht

Schlecht
3 Schlecht




